
  COMUNE  DI  CAPREZZO 
   Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

 ORDINANZA N. tre/2015 
 
 

ORDINANZA DI CIRCOLAZIONE STRADALE 
 
 
 

IL SINDACO 
 
 
 
 
Vista la richiesta della ditta Borgazzi Vittorio s.r.l. di Verbania relativa alla chiusura al 
traffico veicolare e pedonale della via Marconi per consentire i lavori di demolizione 
dell’immobile pericolante identificato al foglio 16 mapp. 1035, di proprietà del signor 
BISESTI Lorenzo  
 
In virtù dell’art. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n° 285, 
 
Ai sensi dell’art. 44 dello statuto comunale 
 

ORDINA 
 
 
La chiusura al traffico veicolare e pedonale del tratto terminale della Via Marconi per 
consentire i lavori di demolizione dell’immobile pericolante di proprietà del signor BISESTI 
Lorenzo. 
 
 
 

martedì 10 e mercoledì 11 novembre 2015  
dalle ore  8,30 alle ore 12,00  
dalle ore 14,00 alle ore 17,15 

 
 
 
Caprezzo, 4 novembre 2015 
 
 
 
 
 
                                                                                     IL   SINDACO 

Alberto Barbini 



 


